I-STILLINGS NUMRE I INTERN MEDICIN PR. 1. MARTS 2023.

REGION

AFDELING(ER)/KLINIK

NUMMER/NUMRE

Reg. Hovedstaden

Rigshospitalet —
Blegdamsvej og

Hjertemed. Klinik + Nefrologisk Klinik

1301031-01-1-01*/1301402-01-1-02*

Hjertemed. Klinik + Endokrinologisk

1301031-01-1-01*/1301711-01-1-01*

Rigshospitalet Klinik
Glostrup Hjertemed. Klinik + Inf.med. Klinik 1301031-01-1-02*/1301772-01-1-02*
Hjertemed. Klinik + Inf.med. Klinik 1301031-01-i—-03*/1301772-01-i-03*
Hjertemed. Klinik 1301031-01-1—-04
Hjertemed. Klinik 1301031-01-i—05
Hjertemed. Klinik 1301031-01-1-10 (komb. m.NOH)
Hjertemed. Klinik 1301031-01-1-11 (komb. m. NOH)
Hjertemed. Klinik + Med. MG, GLO  [1301031-01—i—12 / 1301851-01-i-05
Nefrologisk Klinik + Inf.med. Klinik | 1301402-01-i-01*/1301772-01-i-01*
Nefrologisk Klinik + Hjertemed. Klinik | 1301402-01-1-02*/1301031-01-1-01*
Nefrologisk Klinik 1301402-01-i-03
Endokrinologisk Klinik + Hjertemed. |1301711-01-i1-01*/1301031-01-1-01*
Klinik
Medicinsk Gastro Klinik 1301622-01-i-01
1301622-01-i-02
Hamatologisk Klinik 1301101-01-1-01
1301101-01-i-02
1301101-01-i-03
1301101-01-i-04
1301101-01-1-05
1301101-01-i-06
1301101-01-i-07
1301101-01-i-08
Inf.med. Klinik + Nefrologisk Klinik | 1301772-01-i-01*/1301402-01-i-01*
Inf.med. Klinik + Hjertemed. Klinik 1301772-01-i-02*/1301031-01-i-02*
Inf.med. Klinik + Hjertemed. Klinik 1301772-01-i-03*/1301031-01-i-03*
Inf.med. Klinik inkl. Voksen Cystisk 1301772-01-i-04
Fibrose Enhed 1301772-01-1-05
Medicinsk Afdeling MG 1301851-01-i-01
1301851-01-i-02
1301851-01-1-03
1301851-01-i-04
1301851-01-i-05 delestilling med RH
1301851-01-i-06
1301851-01-1-07
1301851-01-i-08
1301851-01-i-09
Med. afd. MG./RLB (reuma. del) 1301851-01-i-10*/1301812-01-i-01*
RLB (reuma. del) / Med. Afd. MG 1301812-01-i-01*/1301851-01-1-10*
Med. afd. MG./RLB (reuma. del) 1301851-01-i-11*/1301812-01-1-02*
RLB (reuma. del) / Med. Afd. MG 1301812-01-i-02*/1301851-01-1-11*
Herlev Hospital Nefrologisk Afdeling B 1516090-01-i-01

1516090-01-1-02
1516090-01-1-03




1516090-01-1-04
1516090-01-1-05
1516090-01-1-06
1516090-01-1-07

Hjertemedicinsk Afdeling

1516310-01-1-01
1516310-01-1-02
1516310-01-1-03
1516310-01-1-04

Medicinsk Afdeling O

1516390-01-1-02
1516390-01-1-03
1516390-01-1-04
1516390-01-1-05
1516390-01-1-06
1516390-01-1-07
1516390-01-1-12
1516390-01-1-13
1516390-01-1-14
1516390-01-1-15

Gentofte Hospital

Hjertemedicinsk Afdeling

1516311-01-1-01
1516311-01-1-02
1516311-01-1-03
1516311-01-1-04
1516311-01-1-05
1516311-01-1-06
1516311-01-1-07

Medicinsk Afdeling C

1516431-01-1-01
1516431-01-1-02
1516431-01-1-03
1516431-01-1-04
1516431-01-1-05
1516431-01-1-06
1516431-01-1-07
1516431-01-1-08
1516431-01-1-09
1516431-01-i-10
1516431-01-1-11
1516431-01-i-12
1516431-01-1-13
1516431-01-i-14
1516431-01-1-15

Hvidovre Hospital

Infektionsmedicinsk Afdeling

1330580-01-1-01
1330580-01-1-02
1330580-01-1-03
1330580-01-1-04
1330580-01-1-05
1330580-01-1-06
1330580-01-1-07
1330580-01-1-08
1330580-01-1-09




Endokrinologisk afdeling

1330550-01-1-01
1330550-01-1-02
1330550-01-1-03
1330550-01-1-04
1330550-01-1-05
1330550-01-1-06
1330550-01-1-07

Lungemedicinsk afdeling

1330521-01-1-01
1330521-01-1-02
1330521-01-1-03
1330521-01-1-04
1330521-01-1-05
1330521-01-1-06
1330521-01-1-07
1330521-01-1-08
1330521-01-1-09

1330521-01-i-10 deleintro Hjertemed

1330521-01-1-11.

Hjertemedicinsk afdeling

1330520-01-1-01
1330520-01-1-02
1330520-01-1-03
1330520-01-1-04
1330520-01-1-05
1330520-01-1-06
1330520-01-1-07
1330520-01-1-08

1330520-01-i-10 deleintro Lungemed.

Gastroenheden — medicinsk sektion

133007A-01-1-01
133007A-01-1-02
133007A-01-1-03
133007A-01-1-04

Amager Hospital

Medicinsk Afdeling

1330320-01-1-01
1330320-01-1-02
1330320-01-1-03
1330320-01-1-04
1330320-01-1-05
1330320-01-1-06
1330320-01-1-07
1330320-01-1-08
1330320-01-1-09
1330320-01-1-10
1330320-01-1-11
1330320-01-1-12
1330320-01-1-13
1330320-01-1-14

Bispebjerg og
Frederiksberg
Hospital

Endokrinologisk Afdeling I

1309530-01-1-03
1309530-01-1-04
1309530-01-1-07
1309530-01-1-08

Abdominalcenter K — Medicinsk del

1309485-01-1-01
1309485-01-1-02




1309485-01-1-03
1309485-01-1-04

Lunge- og Infektionsmedicinsk
Afdeling L

1309620-01-1-01
1309620-01-1-02
1309620-01-1-03
1309620-01-1-04
1309620-01-1-05
1309620-01-1-06
1309620-01-1-07
1309620-01-1-08
1309620-01-1-09

Hjertemedicinsk afdeling Y

1309380-01-i-01
1309380-01-i-02
1309380-01-i-03
1309380-01-i-04
1309380-01-i-05
1309380-01-i-06
1309380-01-i-07
1309380-01-i-10 (dele med RH)

Geriatrisk & Palliativ Afdeling GP

1309540-01-1-01
1309540-01-1-02
1309540-01-1-03

Afd. GP./RLB (reuma.)
RLB (reuma) / Afd. GP

1309540-01-1-06/130181A-01-1-01
130181A-01-1-01/1309540-01-1-06

Nordsjellands

Hospital - Hiller ad

Lungemedicinsk &
Infektionsmedicinsk Afdeling

2000210-01-1-01
2000210-01-1-02
2000210-01-1-03
2000210-01-1-04
2000210-01-1-05
2000210-01-1-06
2000210-01-1-07
2000210-01-1-08
2000210-01-1-09

Endokrinologisk & Nefrologisk
Afdeling

2000270-01-1-01
2000270-01-1-02
2000270-01-1-03
2000270-01-1-04

Kardiologisk Afdeling

200027A-01-i-01
200027A-01-i-02
200027A-01-i-03
200027A-01-i-04
200027A-01-i-05
200027A-01-i-06
200027A-01-i-07
200027A-01-i-10 (komb. m. RH)
200027A-01-i-11 (komb. m. RH)

Nordsjellands

Hospital - Fr.sund

Gastromedicinsk Afdeling

2000302-01-1-30
2000302-01-1-31

Bornholm

Medicinsk Afdeling

4001030-01-1-01
4001030-01-1-02
4001030-01-1-03




Region Sjelland

Sjellands
Universitetssygehus
Roskilde

Medicinsk Afdeling, Roskilde

3800A00-01-1-01
3800A00-01-1-02
3800A00-01-1-03
3800A00-01-1-04
3800A00-01-1-05
3800A00-01-1-06

Kardiologisk Afdeling, Roskilde

3800A10-01-1-01
3800A10-01-1-02
3800A10-01-1-03
3800A10-01-1-04
3800A10-01-1-05
3800A10-01-1-06
3800A10-01-1-07
3800A10-01-1-08
3800A10-01-1-09
3800A10-01-1-10
3800A10-01-i-11

Hamatologisk Afdeling, Roskilde

3800A20-01-1-01
3800A20-01-1-02
3800A20-01-1-03
3800A20-01-1-04
3800A20-01-1-05
3800A20-01-1-06
3800A20-01-1-07

Sjeellands
Universitetssygehus
Kage

Medicinsk Afd., Kege

3800D00-01-1-01
3800D00-01-1-02
3800D00-01-1-03
3800D00-01-1-07
3800D00-01-1-08
3800D00-01-1-09
3800D00-01-1-11
3800D00-01-1-12
3800D00-01-1-13
3800D00-01-i-14
3800D00-01-1-15

Reumatologisk Afdeling, Koge

3800D50-01-i-01 kan indgd med %% ar

Holbxk

Medicinsk Afd., Holbak

3800H00-01-1-01
3800H00-01-1-02
3800H00-01-1-03
3800H00-01-1-04
3800H00-01-1-05
3800H00-01-1-06
3800H00-01-1-07
3800H00-01-1-08

Slagelse

Medicinsk Afd. 1 Slagelse

3800R00-01-1-01
3800R00-01-1-02
3800R00-01-1-03
3800R00-01-1-04
3800R00-01-1-05
3800R00-01-1-06
3800R00-01-1-07




3800R00-01-1-08
3800R00-01-1-09
3800R00-01-i-10
3800R00-01-1-11

Medicinsk Afd. 3 Slagelse

3800R40-01-1-14
3800R40-01-i-15
3800R40-01-1-16
3800R40-01-1-17
3800R40-01-1-18
3800R40-01-i-19

Nykebing F. Medicinsk Afd., Nykebing F 3800V00-01-1-01
3800V00-01-1-02
3800V00-01-1-03
3800V00-01-1-04
3800V00-01-i-05

Faeroerne

Landssygehuset Medicinsk Center 9704400-01-1-01

9704400-01-1-02
9704400-01-1-03
9704400-01-1-04




